
***
*
*
****

Smluvnístrany:

1. Příkazce
Sídlo
Zastoupený
lČo

EVRoPSKÁ UNlE
)sn100

Evropské strukturální a investičnÍ fondy
oP Praha - pil růstu ČR

Příkazní smlouva
na Výkon činnosti administrátora projektu a

poskytování služeb finančního řízení projektu

ffifr

0lČ :

(dále jen,,příkazce,, " 
)

Příkazník :

Sídlo :

Zastoupený :

lČo 
:

olČ 
:

(dále jen,,příkazník,,)

ČÁsr ł

střední odborná škola Jarov
Praha 9, Hrdlořezy, Učňovská too/t, psČ rgo oo
Mgr' Miloslavem Janečkem, ředitelem
003000268

c2003000268

lQengineering s. r. o.
Žirovnická 3L33/6, Praha 10

lng. Petr Zamazal

281.37264

c228t37264

níže uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení Ş 2430 násl, zákona č.8g/2ot2Sb', občanského
zákonu (dále jen ,,občanský zákoník,,)

uzavírají tuto

Přĺkaznĺ smlouvu na výkon činnosti administrdtoro projektu

a poskytovdnĺ sĺužeb finančnĺho řĺzenĺ projekťu

(dđle jen ,,smlouvo,,)



***
*
*

****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropske strukturální a investiční íondy
oP Praha - pól růstu ČR

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavírána v souvĺslostĺ s realizací projektu ,,SoŠ Jarov - stavební úpravy,
projekt energetické úspory v objektech škol Pod Táborem 1'4L/6, Praha 9,, (dále jen
,,projekt").

Projekt bude spolufitlancován z operačního programu Praha - pól růstu ČR, který bude
poskytovat komplexní služby v oblasti udržitelného stavění projektové a realizační části
projektu v rámcivýzvy č. 07_L7_o47 Magistrátu hlavního města Prahy, s názvem: 6PPPR 30.
výzva SC 2'1 - Ener13etické úspory v městských objektech - Realizace pilotních projektů
přeměny energeticky náročných městských budov na budovy s téměř nulovou spotřebou
energie,

Hlavním účelem této smlouvy je zajištění činnosti adminĺstrátora projektu a finančního řízení
projektu' Specĺfikace činnosti administrátora a finančního řízení projektu a odpovědnost
osoby, která tuto činnost bude vykonávat, jsou Vymezeny dále v této smlouvě'

V rámci projektu bucle provedena kompletní revitalizace (stavba) objektu spojená nejen
stechnických zlepšením budovy do nulového energetického standardu, ale is kompletní
změnou dispozičního řešení i architektonického pojetí a okolního přiléhajícího parteru,
Stavba obsahuje tato řešení:

- zateplení obálky budov (fasády, střechy),
- výměna výplnístavebních otvorů (oken, dveří),
- instalace systému nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla a další,- modernizace systĺ!mů HVAC (heating, ventilation, and air conditioning),_ instalace vhodnýĺ:h a energeticky efektĺvních zařízení využívajících obnovitelné zdroje

energie (např' tepelná čerpadla, kotle na biomasu, solárně-termické kolektory,
fotovoltaické panĺ:ly na střechách a jiných pevných konstrukcích objektů),- integrace inteligentních BMS (Building Management System) na bázi lT řešení,- instalace systémů aktivního stínění budov,

- instalace energeticky efektivního systému osvětlení.

Revĺtalizace bude realĺzována dle FlDlC žlutá kniha _ obecné podmínky pro zakázky ,,dodej 
a

vyprojektuj-postav" pro elektrická a strojní vybavení a pro stavební a inženýrské práce
staveb, jejíž projektovou dokumentaci přípravu zajišťuje zhotovitel, First Edition 1999, verzepřekladu cAcE 2015'

Cílem činnosti administrátora je úspěšná realizace projektu v souladu s veškerými právními
předpisy, závaznými pokyny a podmínkami poskytovatele dotace a internimi předpisy
Magistrátu hlavního rrrěsta Prahy.

ffiH
t.

L.1..

1..2.

1,3

1.4

1,5

1.6.



EVRoPsKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
oP Praha - pÓl růstu ČR

2.r

2,2

3.1

3.2.

3.3

3,4

3.5.

3,6

Předmětem této smlouvy je závazek příkazníka obstarat záležitost příkazce, kterou jeprovádění administrace projektu a poskytování služeb finančního ŕízení, a to V rozsahuuvedeném v čl' lll tétcl smlouvy'

Příkazce se touto smlouvou zavazuje za činnost příkazníka vykonávanou dle této smlouvyzaplatit odměnu ve výši a způsobem dle této smlouvy a poskýtnout příkazníkovi potřebnou
souči n nost.

il.

Předmět smlouvy

1il.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 3]'. 1''2022

Příkazník zahájí svou ljinnost po nabytí účinnostĺ této smlouvy (okamžĺkem uveřejnění tétosmlouvy v registru smluv).

Smlouvu lze před uplynutím sjednané doby ukončit písemnou dohodou smluvních stran,nebo písemnou výpovědípříkazce či příkazníka způsobem níže uvedeným'

Příkazce je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět bez výpovědní doby v případě, ženedojde k poskytnutí dotace z operačního programu Praha - pól růstu ČR. Úeinły takovévýpovědi nastáVají dnem jejího doručení příkazníkovĺ'

dět tuto smlouvu v případě, že i přes předchozí písemnou
odleníse splněním svých povinností uvedených v odst' 5.2,
to o více neŽ 30 dnů oproti lhůtě k nápravě uvedené ve
musí být písemná. Výpovědní doba činí ].5 dní ode dne

s předchozí písemnou výzvu
cením faktury příkazníka ve
usí být písemná' V souladu s
účinnosti k poslednímu dni



***
*
*
*

*
*

****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční Íondy
oP Praha - pÓl růstu ČR

odměna příkazníka a platební podmínky

Smluvní strany se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb. o cenách,
v platném znění, dohodly, že příkazce zaplatí příkazníkovi za jeho činnost sjednanou odměnu
ve výšicelkem 621000,- Kč bez DPH, tj. včetně DPH v sazbě 21%, celkem 75].41o,- Kč.

odměna uvedená v oclst' 4'L této smlouvy včetně DPH je cenou maximální, nepřekročitelnou
Výjimkou je pouze případná změna sazby DPH.

V případě, že ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude dle platných právních předpisů
platit jiná sazba DPH, bude k odměně účtována DPH v zákonné výši'

odměna příkazníka zahrnuje ĺ veškeré náklady vynaložené v souvislosti s plněním závazků
příkazníka dle této smlouvy.

Celková odměna příkazníka bude hrazena v měsíčních splátkách ve výši 83490,- Kč včetně
DPH. Výše měsíčních splátek je určena dle předpokládané doby plněnív délce 9 měsíců.

odměna příkazníka je splatná na základě faktur (daňových dokladů)vystavených příkazníkem
se splatností30 dnů ode dne doručení. Příkazník vystavífakturu ke každému L5' dni v měsíci
následujícím po měsíci, za který je odměna účtována,

Dojde-li k ukončení srnlouvy z jiného důvodu, než je uplynutí doby, na kterou je sjednána,
vzniká příkaznÍkovi nárok pouze na tu část odměny, na kterou mu vznikl nárok do okamŽĺku
ukončení smlouvy'

IV

44

4.7

4.2

4.3

4,5

4.6.

4.7

4.8. V případě, že přĺkazce bude požadovat další činnosti, nespecifikované zadávacími
podmínkamia touto slmlouvou, bude uzavřen příslušný dodatek smlouvy a dodatečné práce a
čĺnnosti budou oceněrly podle platného sazebníku UNlKA.

4'9' Veškeré faktury musísplňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č' 235/2004 Sb,, o
danĺ z přidané hodnoty, ve znění pozdějšĺch předpisů a účetního dokladu podle zákona č.
563/1991 Sb' o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů nebo podle příslušných ustanovení
právního předpisu, který uvedené předpisy nahradí. Příkazník se zavazuje předkládat
k proplacení pouze faktury, které obsahují číslo projektu:
cz'o7'2'Ll/o.o/0.o/t"I-o47/ooot326' Faktury musí být řádně doručeny na adresu příkazce
uvedenou v záhlaví této smlouvy'

4'10' Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnostiVrátit přÍkazníkovi bez zaplacenífakturu,
která nebude obsahovat náležitostĺstanovené zákonem nebo sjednané touto smlouvou.

4'tL Příkazník je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnostipočíná běŽet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury příkazci.



***

***

*
*
*

*
*

*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondv
oP Praha _ pol růstu ČR

4'12' Platby budou probíhat zásadně bezhotovostní formou na bankovní účet příkazníka, uvedenýv záhlaví této smlouvy. Změnu bankovního spojení a čísla účtu příkazníka bude moŽnéprovést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením prokazatelnědoručeným příkazci, nejpozději spoĺu s příslušnou fakturou' Toto sdělení musí být podepsánoosobou (osobamĺ) oprávněnou (oprávněnými) k podpisu této smlouvy.

Práva a povinnostismluvních stran

5,1

5.2

' Příkazce udělí příkazrĺíkovĺ plnou moc k jednánív rozsahu nezbytném pro splnění povinnostípříkazníka dle této smlouvy. Příkazník bude moci touto plnou mocí pověřit itřetí osoby vplném rozsahu nebo omezeně' Příkazník nese odpovědnost za jednání třetí osoby tak, jako byjednal sám' Bez plné moci neníoprávněn uskutečnit jménem příkazce žádná právníjednání,zejména příkazce jakkoli zavazovat.

Příkazník je povinen;

a) řádně a s odbornou péčívykonávat čĺnnosti uvedené v čl. Vltéto smlouvy;
příkazce;
šechny okolnosti, které zjistil při vykonávání své
okynů nebo zájmů příkazce;

zce na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které bymohly mít za násleĺJek vznik škody; v přÍpadě, že příkazce ipřes upozornění příkazníka nasplnění pokynů trvá, příkazník neodpovídá za škodu takto vzniklou;
e) užívat databáze, evĺdence, informace a materiály příkazce výlučně k účelům vymezeným vtéto smlouvě při svtl činnosti pro příkazce, nĺkoliv pro sebe čijiné subjekty;f) v případě, že příkazník použije v souladu s touto smlouvou pro výkon své čĺnnosti jinýsubjekt a uvedený subjekt poruší závazek ze smlouv|, odpovídá příkazník stejně, jakokdyby závazek porušil sám.

g) vést seznam všeclr osob (zaměstnanců a smluvních partnerů - oSVČ), které budou
a poskytovat služby fĺnančního řízení projektu
okud dojde k jakékoli personální změně osob
povinen tuto změnu bez zbytečného odkladu
u náhradu za původní osobu, a to tak, aby byla
by nedošlo k prodlení a aby byly dodrŽeny

seznamu dle předchozího bodu byla uzavřena

celou dobu trvánítéto smlouvy. 
yto osoby vykonávat pro příkazníka činnost po

i)kdykoli na žádost přílłazce prokázat splnění povinností dle bodu s) a h) odst. 5'2 tétosmlouvy;
j)mít po celou dobu poskytování plnění dle této smlouvy sjednáno pojištění profesníodpovědnosti osoby provádějící činnost administrátoru-proi"łau, a to na pojistnou částkumin' 5'000'000 Kč' Na žádost příkazce je příkazník povinen splnění této povĺnnosti prokázatpředložením dokladu o pojištění'

5,3' Příkazce je povĺnen



***
*
*
*

*
*

****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturálnĺ a investiční fondy
oP Praha _ pil ľůstu ČR

Programový dokument operačního programu Praha - pól růstu ČR včetně příloh;
Pravidla pro žadatele a příjemce podpory z operačního proBramu Praha - pól růstu
ČR včetně přÍloh;
Výzva č' 30 v rámci operačního programu Praha - pól růstu ČR včetně příloh, in
eventum někĺ;erá z následujících výzev Magistrátu hlavního města Prahy, která bude
svým obsahelrn odpovídat zadánívýzvy č. 30.

ffiffi
a) informovat příkazníka o všech skutečnostech významných pro úspěšnou realizaci

předmětu smlouvy a poskytnout mu k provádění sjednaných činností nutnou nezbytnou
součinnost;

b) hradit příkazníkovive smlouvě dohodnutou odměnu;
c) nahradit příkazníkovi případnou škodu, která by mu vznikla v souvislostis plněním příkazu'

5.4' Příkazce je oprávněn požadovat od přÍkazníka kdykoliv informace o stavu zařizované
záleŽitosti, přičemž má právo zvolit formu a lhůtu, ve které chce požadované informace
obdrŽet'

5,5. Příkazník bere na věclomí, Že v souladu se čl' ]'25 Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) č' 1'3o3/20t3 v platném znění, je řídícíorgán, tj' orgán zodpovědný za účelné, efektivnía
hospodárné řízení a prováděníoperačního pro8ramu Praha - pól růstu v souladu se zásadami
řádného finančního řízení, oprávněn provádět kontroly v rámci projektu. V případě provádění
takové kontroly se příkazník zavazuje poskytnout příslušnému řídícímu orgánu veškerou
potřebnou součinnos;t. PříkaznÍk se zejména zavazuje poskytnout příslušným orgánům
informace a doklady týkající se jeho činnosti dle této smlouvy v souladu s ustanovení 5 2 e)
zákona č.32o/2o0l Sb', o finanční kontrole ve státní správě.

5.6. Příkazník se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy vždy postupovat v souladu
sveškerými platnými právními předpisy a zároveň isaktuálně platnými závaznými pokyny a
interními předpisy Magistrátu hlavního města Prahy (dále ijen jako,,MHMP"). Z hlediska
technĺcké specifikace isou pro příkaznÍka podstatné následující dokumenty:

5.7.

5.8

Příkazník bere na věclomí, Že rozsah plnění závazků z této smlouvy je závislý na poskytnutí
dotace z operačního programu Praha - pól růstu ČR příkazci. V případě, že k poskytnutÍ
dotace příkazci nedojde, jedná se o změnu závazku zdůvodu částečné nemožnosti plnění a
příkazce je oprávněn smlouvu vypovědět dle ustanovení odst' 3.4 této smlouvy,

Příkazník prohlašuje il zavazuje se, Že při plnění předmětu této smlouvy zajistí dodržování
pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících
povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovnĺdoby,
dodržování délky oĺ1počinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plněnípředmětu veřejné
zakázky podílet' Příkazník dále prohlašuje a zavazuje se, že bude řádně a včas plnit finanční
závazky vůči všem Úlčastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné
za kázky.

Příkazník prohlašuje a zavazuje se, že se bude při plněnípředmětu této smlouvychovalšetrně
k životnímu prostředí

5.9



***
*

*
*

*
*

****

6.1.

6.2

6.3

6.4

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
oP Praha * pÓl růstu ČR

Specifikace čin nosti příkazníka

Příkazník je povinen l;eznámit se s dokumentací ke stavebnímu povolení včetně stavebního
povolenía vyjádřeníclotčených orgánů státnísprávy, dále se seznámit se standardy projektu,
dokumentací pro prlrvedení stavby a sveškerou dokumentací související sfinancováním
projektu.

Příkazník v začátku provozní fáze zpracuje závěrečnou žádost o platbu a závěrečnou zprávu za
celé období realizace projektu,

Příkazník bude spolupracovat s projektovým manažerem na organizování a zajišťování
realizace projektu tak, aby bylo dosaženo stanovených projektových cílů, a to Ve stanoveném
termínu a v rámci stanoveného rozpočtu projektu. Příkazce bude zejména vykonávat
následujÍcí čĺnnosti:

podpora projektovéhĺr manažera po celou dobu realĺzačnífáze projektu;
tvorba dílčí části vstupních analýz předmětu a cílů projektu;
spolupráce na sestavení projektového týmu;
koordinace práce projektového týmu;
spolupráce při řízení komunikace mezi subjekty zainteresovanýmĺv projektu;
koordinace postupů prací a návazností činností v jednotlivých úkolech;
spolupráce na analýzel a řízenírizik a příležitostív projektu;
spolupráce při řízeníkvality projektu, včetně provedení kontroly hygieny a bezpečnosti práce;
příprava repotů o staVu realizace projektu pro projektový tým ipro příkazníka jakožto
zadavatele projektu a vedení zainteresovaných subjektů;
zajištění dílčí činnosti při řízení změn v projektu;
spolupráce při zajištění předání výstupů z projektu a při jejich akceptaci zúčastněnými
stra na m i;

spolupráce při řízení a kontrole zpracování kompletnídokumentace k projektu;
spolupráce při řízenífinančních zdrojů, nákladů, výnosů a cash flow projektu.

Příkazník je dle této smlouvy odpovědný za finanční stránku řízení projektu a správnost
plateb, v rámcĺ čehož;
dohlíží na stav rozpočtu projektu;
kontroluje a připravuje podklady pro žádost o platbu;
zpracovává žádost o platbu;
připravuje podklady pro finanční části zpráv o realizaci;
účastnĺ se kontrol projektu;
komunikuje s hlavním manažerem projektu v rámci finančního plánování;
kontroluje cash flow projektu, realizacĺ plateb;
komunikuje s dodavatelĺ a ostatnímičleny projektového týmu;
kontroluje a dohlížína správnost účetnictví projektu;
připravuje projektové mzdy a refundace z projektového účtu na provozní;
kontroluje podklady pro žádosti o platbu.

ffi
HA
GUE
GA
Gl



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturálnÍ a investičnÍ fondy

oP Praha - pol růstu ČR

6.5 Příkazník je dle této smlouvy odpovědný za dotační management projektu v průběhu jeho

realizace, v rámci 6ę[çlž:
zpracovává seznam evidenčních povinností příjemce dotace;

kontroluje klíčové termíny při realizaci projektu a při komunikaci s řídícím orgánem

Programu;
komunikuje s řídícím clrgánem Programu v rámci případného změnového řízení projektu;

sleduje soulad realizace projektu s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o financování a
Smlouvě o financování projektu;

zpracovává průběžné monitorovací zprávy;
podává žádosti o platbu;
zpracovává žádosti o změny realĺzace akce;

zastupuje příkazce při jednáních s kontrolními orgány;
zpracovává závěrečné vyhodnocení akce'

6,6, Příkazník je dále dle snrlouvy odpovědný za přípravu a kontrolu účetních a daňových dokladů,

v rámci čehož:
provádí účetnické práce,
zajišťuje řádnou inventarizaciveškerého majetku pořízeného v rámci realizace projektu

6,7. Na výzvu příkazce je příkazník povinen předložit přÍkazci v elektronické podobě výkaz své

činnosti za každý měsíc plnění závazků dle této smlouvy, a to Ve lhůtě 10 dnů od doručení
výzvy'

vil

Porušení povinností

7,t Smluvní strany se clohodly, že pokud ipřes předchozí písemnou výzvu příkazce, bude
příkazník v prodlení sle splněním svých povinností uvedených v článku Vl této smlouvy delším
než 5 dní ode dne doručení výše uvedené výzvy, vzniká příkazci právo požadovat na

příkazníkovi smluvní pokutu ve výši 1'000 Kč za každý den prodlení příkazníka se splněním
jeho povinnosti,

7.2, Bude-li příkazce v prodlení se zaplacením řádně Vystavené a doručené faktury příkazníka o
více než 30 dnů, vzniká příkazníkovi právo na zaplacení smluvního úroku z prodlení, který činí
o,05 % z dlužné částky za každý den prodlení,

7,3 Sankce jsou splatnti do 10 dnů po jejich vyúčtování a povinná strana sankci uhradí
přednostně, smluvní pokuta se nezapočítává za případnou náhradu škody, vznikne-li na ni
některé ze smluvních stran právo.

7,4, Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na tom, zda a v
jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně' Smluvní pokuty se
nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.



***
*
* ***

*
*

*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské struktilrální a investičnÍ fondy
oP Praha - pol ľůstu ČR

vilt.

Povinnost mlčenlivosti

Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které s v rámci plněnÍ
závazků z této smlouvy dozvía které nejsou svou povahou určeny pro veřejnost' Zejména se
příkazník zavazuje neposkytovat třetím osobám důvěrné informace o příkazci, Tato povinnost
mlčenlivosti trvá i po clobu 3 let po skončení této smlouvy'

Vzniknou-li pochybnosti, je-li určitá informace důvěrná či nikoliv, má se za to, Že se o
důvěrnou informaci jedná'

PřÍkazník bere na vědomí, že důvěrnými informacemi příkazce podle odst' ]' tohoto článku
jsou jím poskytnuté podklady a informace určené příkazníkovi k provádění činnosti dle této
smlouvy.

lx.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti podpĺsem zástupců obou smluvních stran. Příkazník bere na
vědomía souhlasí s tírn, že vsouladu se zákonem č.34o/201'5 Sb,, o zvláštních podmínkách
účĺnnosti některých slnluv, uveřejňování těchto smluv a o regĺstru smluv (zákon o regĺstru
smluv) bude tato smlouva nejpozdějĺdo 30 dnů po jejím uzavřenĺpovĺnně uveřejněna v rámci
registru smluv.

Pro vyloučení veškerých pochybností ohledně doručování písemných právních jednání dle
této smlouvy se smluvní strany dohodly, že písemnost je považována za doručenou
nejpozději třetí (3') den po jejím odeslání na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví
této smlouvy.

Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou smluvních stran, a to
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků'

Pokud není vtéto smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná
ustanovení občanského zákoníku a dalšÍch obecně závazných platných právnĺcrl piedpisů Čn.

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrŽĺ po
jednom.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahuporozuměly, že jim nĺ:jsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být
řádně plněna, nebo ktĺ:ré by způsobovaly její neplatnost' Na důkaz toho připojujívlastnoruční
podpisy,

ffiH

8.1

8.2.

8.3

9.1.

9,2.

9.3

9.4.

9.5,

9,6

Seznam příloh:



***
*
*
*

*
*
**ł*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropské strukturální a investiční fondy
oP Praha - pÓl růstu ČR

V Praze dne 09. 06.ZOZL

za příkazce:

Střední odďorná śkola Jarov

V Praze dne 09. 06.Z0ZI

za přĺkazníka:

lQengineering s. r. o.

I ng. Petr Zamazal, jednatel
společnostĺ

razítko a podpĺs

lQenglneeľlng 3.ľ.o.
lCl 28 1 37 2 64 DlC: ÇŻ281 37 264

Żlrovnlcká 3133/6, Praha'l0

Mgr. Miloslav Joneček, ředitel


